章，特此声明。
宁夏海原县海城镇高台行政村瓦口子自然村265号李贵江名下的宁E95600普通正三轮摩
托车，行驶证、登记证书、车牌遗失，现声明作废。
宁夏福星雅居咨询服务有限公司（统一社会信用代码：91640100MA75YLRW0G）遗失财务
章，特此声明。
中卫市鸿兴全肉类经营有限公司（统一社会信用代码：91640500MA7740WF4G）遗失公章、
财务章及法定代表人章，声明作废。
何兴宾遗失银川博冠房地产开发有限公司开具的三沙源13区2单元1604首付款发票，发票
号：00230297，金额：121658元（大写：壹拾贰万壹仟陆佰伍拾捌元整），特此声明。
宁夏行逸网络科技有限责任公司遗失营业执照正、副本（统一社会信用代码：91640100MAB⁃
MXX5L02）特此声明。
何双成遗失银川尚质房地产开发有限公司开具的三沙源十五区五栋十五楼1504首付款收
据，收据号：0007825，金额：267799元（大写：贰拾陆万柒仟柒佰玖拾玖元整）特此声明。
同心县保亮新康源管业有限公司（统一社会信用代码：91640324MA75WJM002）遗失公章一
枚，特此声明。
马国琴（母亲）遗失马雅绒（孩子）出生医学证明一份，编号：T640131166，于2020年3月17日
出 生 ，马 国 琴（母 亲）身 份 证 号 ：642226199901131267，马 平（父 亲）身 份 证 号 ：
642226199704221212，声明作废。
王鑫遗失车牌号宁AHD36挂，重型自卸半挂车营运证，经营许可证号：640104046817，特此